令和６年　４月　７日

登　録　チ　ー　ム　各位

香川県軟式野球連盟学童部

会　長　　宮　本　欣　貞
選手権大会プログラム掲載広告募集について（ご依頼）
拝啓　仲春の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記広告の募集につきましては、理事会で検討の結果、従来通り連盟に登録されている
全チームにお願いすることになりました。この決定は、広告料の余剰金を学童部の年間運営経費
の一部として使用するためで、学童部を運営していく上での必要な経費を確保するための広告料
とご理解いただきますようお願いいたします。
何かと出費多端のところ誠に恐縮ですが、主旨をご理解いただき、参加１チームにつき１枠
（１５，０００円）を最低の責任額としてご協力をお願い申し上げます。

　なお、上記責任１枠以外に地元企業・商店等から広告の募集に格別のご努力を宜しくご依頼申
し上げます。（チーム責任１枠以外の追加広告については、「プログラム掲載広告募集」のご依頼

文をご利用ください。）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　同封書類
参加チーム用広告申込書（参加チーム責任１枠用に使用）

プログラム掲載広告募集依頼文・申込書（上記以外　協力企業・商店用・追加分）

　※広告原稿は，メールで学童部事務局まで送信してください。
　　　　　E-mail　gakudou-bukai@ca.pikara.ne.jp
　広告募集に関するお問い合わせ

　学童部事務局（平日９：００～１４：００）
☎087-866-4913　携帯090-9839-7122  ＦＡＸ087-866-4917
広　告　申　込　書
チーム１枠　責任分　（第４６回選手権大会用）

５月１３日（月）までに，参加申込書と原稿をメールで学童部事務局まで送信して下さい。
　　　　　　　　　　　　広告料は、抽選会の時に納入して下さい。
	№（事務局記入）

	チーム名

	代表者氏名

	電話

（広告料）　１枠（下の原寸大）　１５，０００円

備考（１）下の原寸大の枠を参考に広告の原稿をお願いします。

（２）企業・商店等からの広告を募集して下さい。チーム１枠責任分以外の広告は，
　　　　　別紙の広告掲載依頼書を利用してください。

（３）チーム名や激励分を入れる場合は記入してください。

（４）広告の原稿以外は原則として活字となります。字体の指定があれば，記載して
ください。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヨコ　１８０mm
タテ　６７mm